

**MĚSTO
ÚSTĚK**

Došlo *8.9.2014*
 Č.j. *09839/2014/70*
 Přílohy:

S-BAU BOHEMIA spol. s r. o.

Krajská 66/7
 412 01 Litoměřice

Faktura č. 614107

IČO 25484478 DIČ CZ25484478

FAKTURA =

Odběratel

Jméno Město Ústěk
 Adresa Mírové náměstí 83
 PSČ 411 45
 Telefon
 IČO 264 571
 DIČ

Město Ústěk

**DOTACE
SZIF**

Datum

Vystavení 8.9.2014
 Zdanitel. plnění 8.9.2014
 Splatnosti 22.9.2014

Objednávka č.

Vystavil p. Tůmová

Množ.	Popis	Cena / ks	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
-------	-------	-----------	-----------	-----	--------------

Na základě Vaší objednávky Vám
 za stavební úpravy WC, rampy
 v KD Ústěk fakturujeme částku

64 343 Kč	21%	13 512 Kč	77 855 Kč
-----------	-----	-----------	-----------

Způsob platby

- ☐ Hotově
☐ Šekem
☐ Kredit. kartou
☒ Běžný účet

Číslo účtu 188284112
 Kód banky 0300

Rozpis DPH:

sazba	základ	daň
15%		
21%	64 343 Kč	13 512 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ		77 855 Kč

Pro vnitřní potřebu

Rejstřík OŽÚ Litoměřice č. j. :441/04-ŽÚ-1

Průběžná řídicí kontrola
 dle Zák. č. 320/01 Sb.

provedena dne: *8.9.2014*
 podpis: *[Signature]*

Sem vložte dovětek

S-BAU BOHEMIA spol. s r. o.



BOHEMIA s.r.o.

Krajská 66/7
 412 01 Litoměřice
 IČ: 254 84 478
 DIČ: CZ25484478

-7. 10. 2014

[Signature]

[Signature]

Soupis provedených prací - příloha fa.č. 614107

Stavba: Stavební úpravy WC, rampa v KD Úštěk

Zhotovitel: S-BAU BOHEMIA spol. s r.o., Krajská 66/7, 412 01 Litoměřice

Objekt:

JKSO:

Část:

Datum: 8.9.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							24 861,40
3 Svislé a kompletní konstrukce							1 231,17
1	012	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 vč. dodávky	t	0,043	28 440,00	1 231,17
5 Dlažby a předlažby							705,00
2		594111111	Pokládka dlažby z lomového kamene	m2	3,000	235,00	705,00
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení							8 985,80
3	014	622481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	20,670	157,00	3 245,19
4	011	612473181	Omítka zdíva vápenocementová ze suchých směsí hladká	m2	20,670	167,03	3 452,41
	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	494,70	989,40
6	553	553311860	zárubeň ocelová 80x197	kus	2,000	649,40	1 298,80
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							13 939,43
7		965042221	Bourání mazanin betonových tl. 10-15 cm	m3	3,163	2 440,00	7 717,72
8	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,152	213,78	673,82
9	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	7,201	238,51	1 717,51
10	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,201	152,00	1 094,55
11	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	72,010	14,60	1 051,35
12	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	7,201	103,40	744,58
13	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	3,900	241,00	939,90
Práce a dodávky PSV							29 891,78
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							2 650,00
14	721	721242110	Dodávka a montáž lapače střešních splavenin, odtoková roura PVC 2m	kus	1,000	2 650,00	2 650,00
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							8 700,00
15	721	725539112	Dodávka a montáž boileru 125lit	soubor	1,000	8 700,00	8 700,00
771 Podlahy z dlaždic							18 541,78
16	771	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	23,300	290,00	6 757,00
17	597	597612990	dlaždice keramické 30 x 30 x 0,9 cm l. j.	m2	24,000	300,00	7 200,00
18	771	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	23,300	21,60	503,28
19	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	23,300	15,90	370,47
20	771	771990113	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 40 Mpa	m2	23,300	118,00	2 749,40
21	771	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	175,80	961,63
Práce a dodávky M							9 590,00
21-M Elektromontáže							9 590,00
22	921	spec	Zřízení nového přívodní kabele 3x2 od el.zásobníku k hlavnímu rozvaděči (26mb)	soub	1,000	3 100,00	3 100,00
23	921	spec	Montáž nouzového osvětlení a nástěnných svítidel	soub	1,000	1 350,00	1 350,00

24	921	spec	Dodávka nouzové svítidlo	ks	1,000	490,00	490,00
25	921	spec	Dodávka nástěnného svítidla	ks	3,000	1 050,00	3 150,00
26	921	spec	Pomocný montážní materiál	soub	1,000	850,00	850,00
27	921	spec	Revize	soub	1,000	650,00	650,00

Celkem bez DPH

64 343,18 Kč

21%

13 512,07 Kč

Celkem vč. DPH

77 855,25 Kč

S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.



BOHEMIA s.r.o.

Krajská 66/7
412 01 Lítoměřice
IČ: 254 84 478
DIČ: CZ25484478